
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 202 Martes 23 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 84461

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
27

91
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

27911 Anuncio de formalización de contratos de: Parque Móvil del Estado.
Objeto: Contratación de un seguro de vida para el personal funcionario
y laboral del Organismo. Expediente: 1914/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque Móvil del Estado.
b) Dependencia que tramita el expediente: Parque Móvil del Estado.
c) Número de expediente: 1914/2011.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Privado.
b) Descripción: Contratación de un seguro de vida para el personal funcionario y

laboral del Organismo.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66511000 (servicios de seguros de vida).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 26 de abril de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 180.000,00.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 90.000,00 euros. Importe total:
90.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 4 de julio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 29 de julio de 2011.
c) Contratista: SVRNE, Mutua de Seguros y Reaseguros a Prima Fija.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 78.000,00 euros. Importe

total: 78.000,00 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Por  haber  resultado,  de  entre  las

presentadas,  la  oferta  más  favorable  para  la  Administración.

Madrid,  2  de agosto de 2011.-  La Directora General  del  Parque Móvil  del
Estado,  Eva García Muntaner.

ID: A110062422-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-22T18:14:27+0200




